

# D14 ApS

c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 47 74 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Mads Frydendal Jeppesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D14 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K  CVR-nr.: 41 47 74 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	T17 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 984 t.kr. mod 1.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 5.109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>984.207</b>	<b>1.039.534</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	6.000.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>984.207</b>	<b>7.039.534</b>
Andre finansielle indtægter	0	55
2 Øvrige finansielle omkostninger	-674.422	-483.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.785</b>	<b>6.555.635</b>
3 Skat af årets resultat	-77.528	-1.447.072
<b>Årets resultat</b>	<b>232.257</b>	<b>5.108.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	232.257	5.108.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.257</b>	<b>5.108.563</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	32.500.000	32.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500.000</u>	<u>32.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.500.000</u></b>	<b><u>32.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Andre tilgodehavender	20.196	785
	Periodeafgrænsningsposter	8.230	6.347
	Tilgodehavender i alt	<u>128.426</u>	<u>7.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.269</u>	<u>7.429</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>170.695</u></b>	<b><u>14.561</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.670.695</u></b>	<b><u>32.514.561</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	407.965	407.965
Overført resultat	7.412.642	7.180.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.860.607</u></b>	<b><u>7.628.350</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.167.066	2.167.066
Andre hensatte forpligtelser	323.860	334.305
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.490.926</u></b>	<b><u>2.501.371</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	19.651.315	19.884.212
6 Deposita	261.813	328.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.913.128</u>	<u>20.212.803</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	404.000	496.000
Gæld til pengeinstitutter	1.800	3.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	204.724	202.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.274	78.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.626.208	1.051.674
Selskabsskat	0	127.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.528	0
Anden gæld	72.500	213.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.034</u>	<u>2.172.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.319.162</u></b>	<b><u>22.384.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.670.695</u></b>	<b><u>32.514.561</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	407.965	7.180.385	7.628.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	232.257	232.257
	<b>40.000</b>	<b>407.965</b>	<b>7.412.642</b>	<b>7.860.607</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.046	21.046
Andre finansielle omkostninger	<u>650.376</u>	<u>462.908</u>
	<b><u>674.422</u></b>	<b><u>483.954</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	77.528	127.072
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.320.000</u>
	<b><u>77.528</u></b>	<b><u>1.447.072</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>25.329.389</u>	<u>25.329.389</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>25.329.389</u></b>	<b><u>25.329.389</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	7.170.611	1.170.611
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>7.170.611</u></b>	<b><u>7.170.611</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>32.500.000</u></b>	<b><u>32.500.000</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
+/- Reguleringer til lejen

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet ligger på 3,4 % og er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 32.500 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.095 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.460 t.kr.

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.055.315	20.380.212
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-404.000</u>	<u>-496.000</u>
	<b><u>19.651.315</u></b>	<b><u>19.884.212</u></b>

### 6. Deposita

<b>Deposita i alt</b>	<b><u>261.813</u></b>	<b><u>328.591</u></b>
-----------------------	-----------------------	-----------------------

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.380 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 32.500 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
